UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV - TĐKT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về Phát động

phong trào thi đua đặc biệt thực hiện

các chỉ tiêu phát triển kinh tế-xã hội,

đảm bảo quốc phòng-an ninh

nhiệm kỳ 2021-2025, lập thành tích

chào mừng Đại hội Đảng các cấp

tiến tới Đại hội Đảng bộ

tỉnh Ninh Thuận lần thứ XIV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2024

                  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc Khối thi đua tỉnh.

Căn cứ Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 15/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về

việc đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp tiến

tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI;

Căn cứ Kế hoạch số 320-KH/TU ngày 10/7/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại hội đảng

bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4342/VPUB-VXNV ngày 16/10/2024, theo đó, tại khoản 2 Công văn số 4342/VPUB-

VXNV, theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho Sở Nội vụ “Tham mưu triển

khai thực hiện Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 15/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ trên

địa bàn tỉnh bảo đảm kịp thời, thiết thực, phù hợp, hiệu quả, đúng quy định; trình Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất ngày 10/11/2024 để chỉ đạo triển khai thực

hiện”.

Sở Nội vụ đã dự thảo Kế hoạch phát động phong trào thi đua đặc biệt thực hiện

các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh nhiệm kỳ 2021 -

2025, lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng bộ tỉnh

Ninh Thuận lần thứ XIV; để đảm bảo tính thống nhất, chặt chẽ trước khi ban hành

văn bản, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến đối với dự

thảo Kế hoạch nêu trên.

 Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị, địa phương xin gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 07/11/2024 để tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa

phương.

(Gửi kèm Công văn này: Dự thảo Kế hoạch phát động phong trào thi đua đặc

biệt thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh

nhiệm kỳ 2021 - 2025, lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại

hội Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận lần thứ XIV; Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 15/10/2024 của

Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước chào mừng Đại

hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại

hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI và các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Giám đốc và PGĐ Sở Nội vụ (T.T.Long);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:44:13+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T07:46:42+0700

		2024-10-31T07:46:57+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-31T07:47:10+0700